

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA

Jalan Jenderal Gatot Subroto - Jakarta 10270

Nomor

: AG/09461/DPR RI/VIII/2020

24 Agustus 2020

Sifat

: Penting : Segera

Derajat Hal

: Undangan Rapat Kerja

Yth. MENTERI ENERGI DAN SUMBER DAYA MINERAL RI

JAKARTA

Sesuai dengan Jadwal Acara Rapat DPR RI Masa Persidangan I Tahun Sidang 2020 - 2021 yang telah diputuskan dalam Rapat Konsultasi Pengganti Rapat Badan Musyawarah DPR RI tanggal 13 Juli 2020 dan Keputusan Rapat Intern Komisi VII DPR RI tanggal 18 Agustus 2020, bersama ini kami beritahukan dengan hormat, bahwa Komisi VII DPR RI akan mengadakan Rapat Kerja dengan Menteri Energi dan Sumber Daya Mineral RI secara Protokol Kesehatan, yang akan dilaksanakan pada:

I. Hari, tanggal

Rabu, 2 September 2020

Waktu Tempat Pukul 10.00 WIB s.d. Selesai Ruang Rapat Komisi VII DPR RI

Gedung Nusantara I Lantai I

Acara

1. Pembahasan Asumsi Dasar Makro sektor ESDM RAPBN

TA.2021

2. Penetapan Asumsi Dasar Makro sektor ESDM RAPBN

WAKIL KETUA DPR

TA.2021

3. Pembahasan awal RKA-K/L TA.2021 (pengantar)

II. Hari, tanggal

Kamis, 10 September 2020

Waktu Tempat Pukul 10.00 WIB s.d. Selesai Ruang Rapat Komisi VII DPR RI

Gedung Nusantara I Lantai I

Acara

: Penetapan RKA-K/L TA.2021

Sehubungan dengan hal tersebut, kami mengharapkan kehadiran Saudara beserta jajaran terkait dalam rapat dimaksud.

Atas perhatian dan kehadiran Saudara, kami ucapkan terima kasih.

IN SUEMI DASCO AHMAD, SH, MH

Tembusan:

- 1. Pimpinan DPR RI;
- 2. Pimpinan Komisi VII DPR RI;
- 3. Sekretaris Jenderal DPR RI;
- 4. Penghubung Kementerian ESDM RI.

Catatan:

Sesuai protokol kesehatan, maka untuk kehadiran fisik dalam rapat mohon perhatian sebagai berikut :

- 1. Selalu memakai masker
- 2. Selalu jaga jarak
- 3. Memakai baju lengan panjang
- 4. Jumlah mitra yang hadir maksimal 25 (dua puluh lima) orang di ruang rapat dan 15 (lima belas) orang di ruang balkon.